ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРДЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w ww.agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«о^>> йщ еяг? 2 0 ^ Г .

БОЕРЫК

№ f t y
О передаче муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального
имущества и на основании «Положения о реестре муниципальной
собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан» .
утвержденного Решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 27.11.2006 № 10-1, «Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденного Решением
Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
15.12.2016 № 13-4

1.Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район Республики Татарстан» в собственность
муниципального образования «Азевское сельское поселение» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан имущество согласно
приложению 1.

2.Предложить Палате имущественных и земельных отношений
Агрызского муниципального района в месячный срок со дня принятия
настоящего Распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3.Разместить настоящее Распоряжение на сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан http.7/agryz.tatarstan.m на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Поносова Э.А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к Распоряжению

Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

от 2019 года

Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования
«Азевское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Инвентарный
и

кадастровый
номер

Наименование и характеристика объекта (этажность, материал
постройки и пр.)

•

Местонахождение (адрес)

Количество

Г о
д

вв
од

а
(п

ри
об

ре
те

ни
я)

Первоначапьно-
восстановительна
я стоимость тыс.

руб.

Износ

Остаточная
стоимость
тыс. руб.

Шт.

или
пог.м.

площадь (кв.м.)

% руб.
общая поле

з-ная

встрое
н,-

пристр.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 .
16:01:200101:

208
Нежилое здание

"Многофункциональный центр"

Республика Татарстан,
Агрызский муниципальный

район, с/п Азевское, с.Азево,
ул.Советская, д.22А

1 149,20 2017 6362675,03

2.
Стол гримированный с трехстворчатымм зеркалом и

осветительной системой ЛДСП 22мм, кромка ПВХ 2мм
1000

3 2017 25740,00

3. Стол-барьер библиотечный ЛДСП 22мм,кромка ПВХ
2мм, 1200*600*996 1 2017 3600,00

4. Стеллаж библиотечный металлический 900*278*1910 6 2017 38280,00

5. Стол письменный без ящиков (ЛДСП 22мм,кромка ПВХ
2мм, без ящиков 1300*600*750) 3 2017 8940,00

6. Кафедра для докладчика ЛДСП 22мм, кромка ПВХ 2мм
600*550*1270 1 2017 4950,00

7. Вешалка настенная для верхней одежды 835*430*130
ЛДСП 22мм, кромка ПВХ Лотос APT-12,011 5 2017 10600,00

8. Тумба для документов 800*350*750 ЛДСП 22мм,кромка
ПВХ 2мм 1 2017 3200,00

9. Вешалка напольная для театральных костюмов (метал,
труба диам 40мм. крючки 10мм ВГ18 МФ "Березка" 1 2017 6000,00

10. Зеркало "Омега-1" Аквилон 2 2017 5500,00
11. Огнетушитель порошковый ОП-5 2 2017 1240,00
12. Шкаф для уборочного инвентаря 400*400*1800 1 2017 5820,00 ......

13. Кресло рабочее поворотное "Престиж" 1 2017 2750,00
14. Кресло гримировального стола вращающееся 3 2017 14250,00 , ..........

"Клеопатра"
15. 24" Монитор Lenovo L24q-10 1 2017 15999,00
16. Банкетка со спинкой 1500*450*850 3 2017 14790,00

17. Блок стульев 2-х местный мягкий с подлокотниками
1000*500* ИЗО-2 МФ "Березка" 2 2017 7600,00

18. Блок стульев 3-х местный мягкий с подлокотниками
1500*500* ИЗО-З МФ"Березка" 15 2017 78000,00

19. Видеопроектор 228*295*79мм; э1 ф; 175Вт Epson EB-S92 1 2017 41300,00

20. Диспенсер для бумажных полотенец в пачках OPTIMA
FD-528 W 2 2017 1940,00

21. Зеркало ростовое в хром раме 500*20* 1500мм 1 2017 7500,00
22. Клавиатура + мышь SVEN Comfort 3400 1 2017 1390,00

23. Комплект портьер с карнизом, дверь актовый зал,
ш1,6мхв2,4м 2 2017. 20000,00

24. Комплект штор с карнизом , Холл, ш2,0хв2,8м 1 2017 13400,00
25. Комплект штор с карнизом, актовый звл, ш2,0хв2,8м 5 2017 98200,00
26. Комплект штор с карнизом, артистическая, ш2,0хв2,8м 2 2017 27300,00
27. Комплект штор с карнизом, библиотека, ш2,0хв2,8м 3 2017 33300,00
28. Компьютер персональный э 1 ф; 0,5 кВт All in One 405 I 2017 20000,00
29. Ноутбук HP 15rbs538ur черный 1 2017 28000,00

30.

Одежда сцены (Арлекин с орнаментом. ш5,2хв0,8м;
антрактно-распашной занавес (АРЗ), шЗ,0хв2,8м; падуга

ш.4,6хв0,6м; кулиса ш.1,5хвЗ,0м;поплановый занавес-
задник, ш.4,6хвЗ,0м; конструкция для крепления одежды

сцены, раздвижной механизм привода занавеса)

1 2017 143340,00

31. Принтер HP LaserJet Pto M l04а (A4 600x600dpi 22ppm
266MHz 2Mb USB2.0) 1 2017 6990,00

32. Стол для заседаний 2200*600*750мм 1 2017 9130,00
33. Стол-кафедра для выдачи книг 1200*600*996мм 1 2017 3130,00
34. Стул полумягкий 530*450*830 ИЗО" МФ "Изо" 10 2017 9000,00
35. Шкаф картотечный на 24 ящика 1218*440* 1230мм 1 2017 11200,00

36. Экран с электроприводом CLASSIC SOLUTION Classic
Lyra (4:3) 408*315см (E400x300/3 MW-M4/W) 1 2017 61950,00